Nt 89. Dnia 24 Kwietnia. Piątek. Dnia 12 (24) Kwietnia 1874 r.
Prenumerata. „Kur. Warw.11

wynosi. wWwmwis roczsie
ra. 4 k. 80 półocinie rs. » k. 4o,
k» .ruinie rs. 1 kopiejek so, mie
sięcznie k. 40; za odnoszenie dc
domu dopłaca się k. 5 na mieniąc.

Numer pejedynCEjr w Kan
torze Redaktyi kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
ratio do 2-ei po potodaż”-

Redakcja „Ao/cow“ W skutek liCźhycb
tak piśmiennych jak i osobistych reklamacyj, dotyczą
cych zobowiązań przez byłego właściciela i wydawcę
tego czasopisma p. M. Dzikowskiego zaciągniętych,
widzi się zmuszoną podać do publicznej wiadomości,
iż po przejściu „Kolców" na własność niżej podpisa
nych dnia 6 (18) Października 1873 r., niema nic
wspólnego z p. Dzikowskim i za żadne Jego zobowią
zania względem kogokolwiekbądź i w jakiejkolwiek-
bądź formie zaciągnięte, nie odpowiada.

A. Pajewski i F. Szulc,' Wydawcy Kolców.

PODZIĘKOWANIE.
W dniu 2 marca r. b. spaliła się należąca do mnie

stanąć mogące, wypłaciła mi poniesioną stratę,
wedle ugody ze mną, tak spiesznie, że jestem w moż
ności przystąpić do urządzenia na nowo fabryki; za co
wdzięczny Towarzystwu, składam publiczne podzięko
wanie, czując się zarazem w obowiązku podać o tem
do wiadomości ogółu.

W Warszawie, d. 5 (17) kwietnia 1874 r.
Jan Lehman.

Mieszkam przy ulicy Wolskiej, w domu pod Nr 3073.
—5055-

— Wczoraj rozpoczął się w Zakładzie Rękodzielni
czym dla Kobiet nowy kurs nauki „Kroju i szycia su-
kien“ systemu Thiryfoca, który odtąd wykładany bę
dzie codziennie.

Magazynu Mód J. MATUSZEWSKI,
1-3 ulica liiodowa, Pałac llyamańskicli. - 5100 -

Redantor Herman Benni. Wydawca Gustaw Gebethner
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego."—Plac Teatralny. Nr 473c (nowy 5).— Aoonoaeno Hcnaypoio, (Patrz Dodatek).

DODATEUKURJERAWARSZAWSKIEGO IP 89.
Dnia 24 Kwietnia 1874 roku. P^- 12 (24)Kwietnia 1874 roku.

Na zbliżające się Nabożeństwo Majowe
Księgarnia Gebethnera i WollFa

■■■» jaczBS3E<?3E;>^W >>«>■ ♦*«*■«*

MIESIĄC MARII
Nabożeństwo do Matki Boskiej z Lourdes,

podzielona na dni 31 miesiąca Maja

przez HENRYKA LASSERRE.
Cena kop. 4-5. . .

Do nabycia we wszystkich księgarniach miejscowych i prowincjonalnych.

Komissarzu Policji Wykonaw
czej Cyrkułu Wolskiego, należące: jako to:
niebie, garderoba, bielizna i tym podobne
sprzęty domowe i naczynia stołowe, sprze
dane zostaną przez publiczną licytację w War
szawie, w domu pod Nrem 930, w dniu 16
(28) Kwietnia r. b., poczynając od godziny
11 rano.—Warszawa, dnia 11 (23) Kwietnia
1874 r Michał Prxysiecki, Rejent.

—5095—1 — 1
W dniu 16 (28) Kwietnia r. b., o godzinie

2-giej z południa, w Wydziale 1-ym Trybu
nału Cywilnego Warszawskiego sprzedaną
zostanie przez publiczną sądową w drodze
działów licytację

NIERUCHOMOŚĆ
■w m- Włocławku pod Nr 158 położona.

i utensyljami, tudzież
z wszelkiemi ruchomościami do cukierni tej należącemi i zapasami wyrobów cukierniczych,
jakie się znajdować będą, na żądanie Sukeessorów po Janinie Józefie Kadecz i na mocy
upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego, sprzedaną będzie przez licytację publi
czną w dniu 18 (30) Kwietnia r. b. 1874 o godzinie 10 rano przed podpisanym Rejentem
rozpocząć się mającą. Licytacja ta zaczniesię od summy rs. 3000. Wadjum do licytacji
wymagalnem będzie przed licytacją w summie rs. 1000. Warunki dalsze u podpisanego
Rejenta i u Adwokata Hoffmana, każdego czasu przejrzane być mogą.

kompletnie uzdatnione do sukien damskich.
"Wiadomość przy ulicy Tłomackie Nr 8,
w Magazynie Ciszewskiej. —4175—4—6

f.

rowyzsze , -r- pszenne jak i ż^tne Nr 1, Nr
2 w workach po 200 f. brutto, po cenach przystępnych dla p. Handlujących.

2 3 — 4579 —

ZAWIADOMIENIE
z handlu Braci WRÓBEL.

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

ni

iQTE.

Na obecnej wystawie politechnicznej w Moskwie, fa
bryka otrzymała wielki medal, za doskonały wyrób

kass żelaznych ogniotrwałych.
FABRYKA ROBERTA BORTĘ

■w W arszawie przy ulicy Noivy-Świat, Nr 1298, nowy 38.
Wyrabia od lat wielo i posiada zawsze na składzie w znacznym wyborze.